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22. Rekommendationer och rutiner vid anställning 
av gymnast – motion från GF Örebro 
GF Örebro föreslår att förbundsmötet uppdrar åt förbundsstyrelsen: 

att ge det centrala kansliet i uppdrag att, på hemsidan beskriva vad 
föreningarna ska tänka på vid anställning av gymnast 

 

Förbundsstyrelsen föreslår förbundsmötet 

att  avslå motionen. 

att uppdra åt förbundsstyrelsen att på hemsidan lägga upp relevant 
information kring att vara arbetsgivare. 

 

Förbundsstyrelsens yttrande 
Bakgrund 
Att vara arbetsgivare är komplext och det finns flera lagar och regler att förhålla sig 
till. Extra svårt kan det vara för ideella föreningar där en styrelse har det yttersta 
ansvaret men där det ideella engagemanget i föreningen sker på fritiden vid sidan 
om ett yrkesliv på heltid.  

Motionären har formulerat sin att-sats och därigenom uppdrag åt kansliet på ett 
sådant sätt att uppdraget avgränsas till att endast gälla anställning av gymnast. 
Förbundsstyrelsen ser positivt på motionärens önskan om att vara en bra arbetsgivare 
och tycker att Gymnastikförbundet ska ha stöttande roll genom att hjälpa 
föreningarna att göra rätt med relevant information på hemsidan men att denna 
information ska gälla att vara arbetsgivare oavsett vem föreningen anställer och i 
vilken anställningsform.  
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Motion om rekommendationer och rutiner vid anställning av gymnast 

Örebro, den moderna gymnastikens vagga, har som första förening valt att anställa två av våra 
mest meriterade gymnaster. Vi hoppas så klart andra föreningar skall följa.


I samband med offentliggörandet av detta fick föreningen en mängd frågor. Många av dem 
praktiska och av arbetsrättslig karaktär.


Flera hade vi tänkt på innan, andra kom som överraskningar. En handbok med rekommendationer 
och rutiner hade varit tryggt.


På gymnastik.se kan man som förening finna bra information om vad som gäller vid anställning av 
tränare. Men inte vid anställning av gymnast.


Vi vill att förbundsmötet beslutar:

• Att ge det centrala kansliet i uppdrag att, på hemsidan, beskriva vad föreningar skall tänka på 

vid anställning av gymnast


För GF Örebro


Andreas Getzman

http://gymnastik.se
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